様式第１号（第４条関係）
　　年 　　月 　　日

郡上市長　　　　　　様

所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

周遊型観光バスツアー造成事業補助金交付申請書

郡上市周遊型観光バスツアー造成事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	補助対象事業に係る
総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　添付書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　貸切バスを利用することがわかる書類
４　旅行行程表等
５　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

事業計画書

	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	旅行の内容、趣旨、
最少催行人数等

	事業の内容

	宿 泊 先
※宿泊を伴う場合のみ

	計画期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	計画本数
	本

	計画人数
	名

	申請台数
	台

	担当者
	住　所：

氏　名：

連絡先：

様式第３号（第４条関係）

収支予算書
（団体旅行の催行に伴う経費の収支予算及び経費の積算内訳）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	備　　　考

	計

郡上市内で必要となる経費以外は「その他経費」で計上すること。
[bookmark: _GoBack]